



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00G9OY7



Objednávka **O-2022/04/0255**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 1. 9. 2022

CONACT, s.r.o.

Práčská 2669/107

10600 Praha

IČ: 27396916

Objednávka opravy instalačních rozvodů ÚT

Objednáváme u Vás provedení opravy (přeložky) části instalačních potrubních rozvodů ÚT v prostorách šaten v suterénu objektu ZŠ Gen. F. Fajtla, Třínecká 350 v Praze - Letňanech.

Práce a dodávky budou realizovány v dohodnutém rozsahu dle prohlídky a zaměření na místě a předložené nabídky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí **165 775,00 Kč**

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

Stavba :	ZŠ Trinecká ŠATNY
Objekt :	instalační rozvody-Přeložka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	17 760	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	70 408	0	0	0
734 Konstrukce	0	7 250	0	0	0
735 Vodovod	0	38 900	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	134 318	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	0	2,0	134 318	2 686
CELKEM VRN				2 686

CELKEM bez DPH **137 004**

CELKEM vč. DPH **165 775**

Položkový rozpočet

Stavba :	Trinecká ZŠ
Objekt :	instalační rozvody-Přeložka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1		Ursa 96/30	m	20,00	195,00	3 900,00
2		Tubolit 60/20	m	60,00	95,00	5 700,00
3		Montáž izolace	soubor	80,00	102,00	8 160,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				17 760,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
4		Trubka ocelova 89	m	8,00	616,00	4 928,00
5		Trubka ocelová 60	m	8,00	550,00	4 400,00
6		Trubka ocelova 42	m	8,00	492,00	3 936,00
7		Kolena fitinky svař drat Autogen	soubor	1,00	21 000,00	21 000,00
8		Montážní práce	hod	72,00	502,00	36 144,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				70 408,00
Díl:	734	Konstrukce				
9		Závěsy	soubor	1,00	3 250,00	3 250,00
10		Objimky	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
11		Kotvy	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
12						
13						
14						
	Celkem za	734 Konstrukce				7 250,00
Díl:	735	Vodovod				
15		Kul kohout 2!	ks	2,00	950,00	1 900,00
16		Kul kohout 5/4"	ks	2,00	630,00	1 260,00
17		Kul kohout 1"	ks	2,00	330,00	660,00
18		Trubka PPr 60	m	4,00	750,00	3 000,00
19		Trubka PPr 40	m	4,00	520,00	2 080,00
20		Trubka PPr 32	m	4,00	385,00	1 540,00
21		Fitinky DG	soubor	1,00	2 900,00	2 900,00
22		Montážní práce	hod	30,00	502,00	15 060,00
23						
24						
25		Dopravné	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
26		Demontáže	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
	Celkem za	735 Vodovod				38 900,00